

Thibault Vlacich

✉ thibault@vlacich.fr

🔗 thibault.vlacich.fr

Compétences

Applications web

TypeScript / JavaScript / NodeJS
Vue / Nuxt / Angular / React
HTML 5 / CSS 3 / SASS
PHP / Symfony / Laravel

Applications mobiles

iOS : Swift / SwiftUI / Objective-C
Android : Java / Kotlin
NativeScript / Apache Cordova

Administration réseau

Cisco / Linux / Varnish / Docker

Langues

Français



Anglais



Espagnol



Centres d'intérêts

Jeux-vidéo

Tennis

Profil

Passionné d'informatique depuis mon plus jeune âge, j'ai acquis mes premières expériences de développeur aux alentours de 14 ans, en développant notamment des *templates* pour le CMS [Nuked-Klan](#).

Ingénieur Logiciel de formation, je suis développeur *freelance* depuis deux ans.

Expériences professionnelles

Développeur Web / Logiciel

2018 - Présent

Auto-Entrepreneur

Développement d'applications Web et Mobiles pour divers clients. Exemples de projets menés en auto-entrepreneur disponibles sur mon site Internet, [rubrique « projets »](#).

Développeur iOS, Stage

04/2018 - 09/2018

Creativity, Paris

Développeur Web, Stage

07/2016 - 12/2016

Creativity, Paris

Expériences associatives

Webmaster / Développeur

2011 - Présent

Association Freenews

L'Association Freenews est éditrice de www.freenews.fr, site communautaire consacré à l'actualité des freenauts (les abonnés au fournisseur d'accès à Internet Free) et utilisateurs de la Freebox

Passionné de nouvelles technologies, j'ai joint l'association Freenews en 2011 aux alentours de la sortie de la Freebox Révolution en tant que modérateur des forums publics de l'association.

J'ai par la suite rejoint l'équipe de rédaction et l'équipe technique de l'association. Je suis depuis 2 ans environ, le responsable technique de l'association.

Formations

Formation d'ingénieur

2015 - 2019

Institut Supérieur d'Electronique de Paris, Paris 6

Classe Préparatoire aux Grandes Ecoles

2011 - 2014

Lycée Albert Schweitzer, Le Raincy (93)

Baccalauréat Scientifique, Option Physique-Chimie

Juin 2011

Lycée Albert Schweitzer, Le Raincy (93)